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                                 Oferenci  
 

Dotyczy : Pytania z dn.11.06.2008r. do przetargu nieograniczonego na roboty budowlane,          
       obejmujące:,, Rewitalizację kompleksu Starego Zamku i Parku Habsburgów w śywcu”. 
 

       Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2007r. Nr 223, poz. 1655) oraz punktu XII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania: 
Pytanie 1.   

1. Czy przez poz. przedmiarową 1.41 ,,Domek Chiński” naleŜy rozumieć, Ŝe kraty 
stalowe są wykonane i znajduję się w depozycie? 

Odpowiedź: 
NaleŜy przyjąć ją wraz w wykonaniem. 
Pytanie 2.   

2. Czy w przypadku róŜnicy ilości jednostek robót zawartych w otrzymanych 
przedmiarach wynikających z projektu wykonawczego naleŜy dla porównywalności 
ofert przyjąć ilości przedmiarowe? 

Odpowiedź: 
Tak, przyjąć ilości przedmiarowe. 
Pytanie 3.   

3. Otrzymane projekty techniczne oraz opisy zawierają elementy, których brak w 
przedmiarze robót. Czy w takiej sytuacji zakresem oferty są roboty objęte 
przedmiarem robót. 

Odpowiedź: 
Zakresem oferty mają być roboty objęte przedmiarem robót. 
 
Otrzymuje: 
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